[image: ]

Муниципальное образование
«Корсаковский городской округ»

ГЛАВА
КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От           14.10.2016             №      45     .

О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки Корсаковского городского округа

Руководствуясь частью 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Корсаковского городского округа, утвержденным решением Собрания Корсаковского городского округа от 23.03.2009          № 112, в целях обеспечения гласности, соблюдения интересов и прав на благоприятные условия жизнедеятельности населения Корсаковского городского округа, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки Корсаковского городского округа, утвержденные решением Собрания Корсаковского городского округа от 06.09.2013 № 89 (в редакции решений Собрания Корсаковского городского округа от 22.12.2015 № 71, от 31.03.2016   № 88, от 16.08.2016 № 112), в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 105) (далее – Проект) с участием правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся в границах указанной части территории городского округа. Срок проведения публичных слушаний не более чем один месяц.
2. Главе администрации Корсаковского городского округа (А.М. Рудаков) утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по Проекту.
3. Организационному комитету по проведению публичных слушаний по Проекту:
3.1.	Определить дату, время и место проведения публичных слушаний, место и сроки проведения экспозиции Проекта.
3.2.	Обеспечить опубликование Проекта в газете «Восход», разместить на официальном сайте администрации Корсаковского городского округа в сети «Интернет» и в местах, определенных организационным комитетом по проведению публичных слушаний по Проекту.
3.3.	Обеспечить оповещение населения Корсаковского городского округа в средствах массовой информации о месте и сроках проведения экспозиции Проекта, а также о месте, дате и времени проведения обсуждения Проекта.
4. Установить, что срок подачи письменных обоснованных предложений и замечаний заинтересованных лиц по Проекту начинается со дня опубликования Проекта в газете «Восход» и заканчивается в день проведения обсуждения Проекта.
Прием письменных обоснованных предложений и замечаний заинтересованных лиц по Проекту осуществляется по адресу: 694020, Сахалинская обл., г. Корсаков,          ул. Советская, д. 41, каб. 6 с пометкой: «В Организационный комитет по проведению публичных слушаний по Проекту».
5.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и разместить на        официальном сайте администрации Корсаковского городского округа в сети «Интернет».
6.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
[bookmark: _GoBack]Корсаковского городского округа                                                                  Л.А. Атрощенкова

image1.png